

Grand Old Parr whisky 12y Extra Rich 40%1.0l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



Popis

Tato směs je pojmenovaná po Thomasi Parr, Angličan prý zemřel ve věku 152 let a devět měsíců. Thomas byl známý během jeho života pro jeho moudrost a zralost. On byl pohřben ve Westminsterském opatství v roce 1635. Směs byla zavedena Greenlees bratry v roce 1871. Dnes je jedním z hlavních dodavatelů Malt whisky tato směs je Distillery Glendullan (Speyside). Byla založena v roce 1897, má aktuální roční výrobní kapacitu 3,7 milionu litrů a je vlastněn skupinou Diageo. Obal je velmi retro a láhev je pohledně staromódní. Po přidání pár kapek vody, dostanete víc slad, karamely a rašeliny na nose. Chuť je trochu slabý. Při dokončení se spustí sladká lékořice odeznívající do sucha. Můžete trochu experimentovat s několika kapkami vody. Plněno MacDonald Greenlees, Edinburgh Barva: Amber Golden Aroma: první dojmy jsou Slad, dub, karamel, Orange a tad (rašelina) Smoke. Tam je světlo kyselé Gumové jako off-pozn. V pozadí některých Kůže, rozinky a ananas Chuť: sladká Obiloviny, slad, hnědý cukr, paprika, dub, a skořice Závěr: původně sladké, ale docela čisté na konci. Slad, Rašelina, pepř a trochu medu a citronu. Lékořice po několika minutách

EAN

5000281004020

Kód produktu

W0112700

Grand Old Parr 12 let stará míchaná skotská whisky odvozuje svůj název od údajně nejstaršího muže, který žil v Anglii, Thomase Parra. Parr 12 Years Old De Luxe zrálá nejméně 12 let ve vybraných dubových sudech. Poutačem je také hnědá láhev se vzorem, který připomíná želví kůži.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Old Parr
Druh	Blended whisky
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Skotsko
Zrání	12 let, v dubových sudech, ex-Bourbon
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	Diageo GmbH, Reeperbahn 1, 20359 Hamburg, Německo

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.